
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostkach:  

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w załączniku nr 9 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszlony w Cisownicy w załączniku nr 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 866 381,18 1 263 060,82 2 623,62 4 126 818,38 
C Dotacje celowe 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
               2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00 
               2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
W Własne 2 440 187,81 954 713,19 0,00 3 394 901,00 
     750 Administracja publiczna 1 814,83 80,00 0,00 1 894,83 
          75095 Pozostała działalność 1 814,83 80,00 0,00 1 894,83 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 814,83 80,00 0,00 1 894,83 
     758 Różne rozliczenia 2 276 229,10 941 131,88 0,00 3 217 360,98 
          75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 744 723,10 898 557,88 0,00 2 643 280,98 
               2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 744 723,10 898 557,88 0,00 2 643 280,98 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 531 506,00 42 574,00 0,00 574 080,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 531 506,00 42 574,00 0,00 574 080,00 
     852 Pomoc społeczna 9 877,88 581,31 0,00 10 459,19 
          85295 Pozostała działalność 9 877,88 581,31 0,00 10 459,19 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  COVID 
-19 

9 877,88 581,31 0,00 10 459,19 

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 266,00 12 920,00 0,00 165 186,00 
          85395 Pozostała działalność 152 266,00 12 920,00 0,00 165 186,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152 266,00 12 920,00 0,00 165 186,00 
Z Zlecone 422 073,37 193 947,13 2 623,62 613 396,88 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 285 877,15 192 329,02 0,00 478 206,17 
          01095 Pozostała działalność 285 877,15 192 329,02 0,00 478 206,17 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

285 877,15 192 329,02 0,00 478 206,17 

     801 Oświata i wychowanie 116 566,41 0,00 2 623,62 113 942,79 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 116 566,41 0,00 2 623,62 113 942,79 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 566,41 0,00 2 623,62 113 942,79 

     855 Rodzina 19 629,81 1 618,11 0,00 21 247,92 
          85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 437,81 1 492,11 0,00 18 929,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 437,81 1 492,11 0,00 18 929,92 

          85503 Karta Dużej Rodziny 2 192,00 126,00 0,00 2 318,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 192,00 126,00 0,00 2 318,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 120,00 10 000,50 0,00 14 120,50 
W Własne 4 120,00 10 000,50 0,00 14 120,50 
     801 Oświata i wychowanie 4 120,00 10 000,50 0,00 14 120,50 
          80101 Szkoły podstawowe 4 120,00 10 000,50 0,00 14 120,50 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 120,00 10 000,50 0,00 14 120,50 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 887 645,01 514 833,02 25 948,09 2 376 529,94 
C Dotacje celowe 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
                    02 Zakup sprzętu 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 
W Własne 1 601 113,77 218 104,00 25 922,12 1 793 295,65 
     600 Transport i łączność 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00 
          60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00 
               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00 18 000,00 0,00 68 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 59 000,00 21 500,00 0,00 80 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 5 500,00 0,00 31 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 500,00 0,00 31 500,00 
                    08 Usługi kominiarskie 9 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00 
                    10 Przeglądy 17 000,00 2 500,00 0,00 19 500,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 33 000,00 16 000,00 0,00 49 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 16 000,00 0,00 49 000,00 
                    08 Usługi kominiarskie 18 000,00 5 000,00 0,00 23 000,00 
                    10 przeglądy 15 000,00 11 000,00 0,00 26 000,00 
     750 Administracja publiczna 156 072,00 4 580,00 0,00 160 652,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 4 500,00 0,00 159 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 4 500,00 0,00 159 500,00 
                    08 Obsługa prawna 155 000,00 4 500,00 0,00 159 500,00 
          75095 Pozostała działalność 1 072,00 80,00 0,00 1 152,00 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 072,00 80,00 0,00 1 152,00 
                    02 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- art.13 1 072,00 80,00 0,00 1 152,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 30 000,00 0,00 230 000,00 
          75495 Pozostała działalność 200 000,00 30 000,00 0,00 230 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 30 000,00 0,00 230 000,00 
                    01 Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu  Cieszyńskiego poprzez stworzenie 

warunków funkcjonowania posterunku Policji w Goleszowie 200 000,00 30 000,00 0,00 230 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 848 209,65 107 574,00 0,00 955 783,65 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 42 574,00 0,00 42 574,00 
               4260 Zakup energii 0,00 42 574,00 0,00 42 574,00 
          80104 Przedszkola 304 056,46 30 000,00 0,00 334 056,46 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 304 056,46 30 000,00 0,00 334 056,46 
                    01 Niepubliczne przedszkole TO-TU 304 056,46 30 000,00 0,00 334 056,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

544 153,19 35 000,00 0,00 579 153,19 

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 544 153,19 35 000,00 0,00 579 153,19 
                    01 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- To-TU 544 153,19 35 000,00 0,00 579 153,19 
     851 Ochrona zdrowia 25 922,12 0,00 25 922,12 0,00 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 922,12 0,00 25 922,12 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 922,12 0,00 25 922,12 0,00 
     852 Pomoc Społeczna 105 000,00 10 000,00 0,00 115 000,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 105 000,00 10 000,00 0,00 115 000,00 
               3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 10 000,00 0,00 115 000,00 
                    01 Dodatki mieszkaniowe 105 000,00 10 000,00 0,00 115 000,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 840,00 12 920,00 0,00 158 760,00 
          85395 Pozostała działalność 145 840,00 12 920,00 0,00 158 760,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 145 840,00 12 920,00 0,00 158 760,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 070,00 13 530,00 0,00 24 600,00 
          90095 Pozostała działalność 11 070,00 13 530,00 0,00 24 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 11 070,00 13 530,00 0,00 24 600,00 
                    06 Utylizacja folii rolniczych 11 070,00 13 530,00 0,00 24 600,00 
Z Zlecone 286 531,24 192 329,02 25,97 478 834,29 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 285 377,15 192 329,02 0,00 477 706,17 
          01095 Pozostała działalność 285 377,15 192 329,02 0,00 477 706,17 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010,56 1 898,33 0,00 3 908,89 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,61 326,32 0,00 671,93 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 49,26 46,51 0,00 95,77 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 500,00 0,00 4 200,00 
               4430 Różne opłaty i składki 280 271,72 188 557,86 0,00 468 829,58 
     801 Oświata i wychowanie 1 154,09 0,00 25,97 1 128,12 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 154,09 0,00 25,97 1 128,12 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,09 0,00 25,97 1 128,12 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  411 435,88 47 699,42 500,00 458 635,30 
005 Centrum Usług Społecznych 411 435,88 47 699,42 500,00 458 635,30 
     W Własne 320 138,88 46 081,31 500,00 365 720,19 
          851 Ochrona zdrowia 6 040,00 500,00 500,00 6 040,00 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 040,00 500,00 500,00 6 040,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 5 040,00 500,00 0,00 5 540,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
          852 Pomoc Społeczna 44 098,88 581,31 0,00 44 680,19 
               85295 Pozostała działalność 44 098,88 581,31 0,00 44 680,19 
                    3110 Świadczenia społeczne 9 684,20 569,91 0,00 10 254,11 
                    4300 Zakup usług pozostałych 34 414,68 11,40 0,00 34 426,08 
          855 Rodzina 270 000,00 45 000,00 0,00 315 000,00 
               85595 Pozostała działalność 270 000,00 45 000,00 0,00 315 000,00 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 270 000,00 45 000,00 0,00 315 000,00 
     Z Zlecone 91 297,00 1 618,11 0,00 92 915,11 
          855 Rodzina 91 297,00 1 618,11 0,00 92 915,11 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 90 180,00 1 492,11 0,00 91 672,11 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 1 400,00 0,00 76 400,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 15 180,00 92,11 0,00 15 272,11 
               85503 Karta Dużej Rodziny 1 117,00 126,00 0,00 1 243,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117,00 126,00 0,00 1 243,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  94 182,99 10 000,00 0,00 104 182,99 
002 Centrum Usług Wspólnych 94 182,99 10 000,00 0,00 104 182,99 
     W Własne 94 182,99 10 000,00 0,00 104 182,99 
          750 Administracja publiczna 94 182,99 10 000,00 0,00 104 182,99 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 94 182,99 10 000,00 0,00 104 182,99 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 337,00 5 000,00 0,00 89 337,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 845,99 5 000,00 0,00 14 845,99 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszeni
a 

plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 436 876,53 79 022,92 4 858,29 1 511 041,16 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 436 876,53 79 022,92 4 858,29 1 511 041,16 
     W Własne 1 422 351,65 79 022,92 3 522,92 1 497 851,65 
          801 Oświata i wychowanie 1 422 351,65 79 022,92 3 522,92 1 497 851,65 
               80101 Szkoły podstawowe 937 019,25 40 000,00 2 397,92 974 621,33 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 136,60 0,00 455,60 166 681,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 882,65 40 000,00 1 942,32 807 940,33 
               80107 Świetlice szkolne 131 944,77 10 700,00 1 000,00 141 644,77 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 973,18 2 000,00 0,00 22 973,18 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 473,59 0,00 1 000,00 2 473,59 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 498,00 8 700,00 0,00 116 198,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52 419,00 1 620,00 95,00 53 944,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 1 600,00 0,00 44 600,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 20,00 0,00 8 020,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 419,00 0,00 95,00 1 324,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

245 167,06 24 305,00 30,00 269 442,06 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 474,00 2 500,00 0,00 17 974,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 948,63 4 700,00 0,00 40 648,63 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 366,11 105,00 0,00 5 471,11 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 726,32 0,00 30,00 696,32 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 652,00 17 000,00 0,00 204 652,00 
               80195 Pozostała działalność 55 801,57 2 397,92 0,00 58 199,49 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 617,35 1 942,32 0,00 47 559,67 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 184,22 455,60 0,00 10 639,82 
     Z Zlecone 14 524,88 0,00 1 335,37 13 189,51 
          801 Oświata i wychowanie 14 524,88 0,00 1 335,37 13 189,51 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 14 524,88 0,00 1 335,37 13 189,51 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 524,88 0,00 1 335,37 13 189,51 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  4 074 020,36 303 082,87 28 347,71 4 348 755,52 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 074 020,36 303 082,87 28 347,71 4 348 755,52 
     W Własne 4 027 466,97 303 082,87 28 082,87 4 302 466,97 
          801 Oświata i wychowanie 4 027 466,97 303 082,87 28 082,87 4 302 466,97 
               80101 Szkoły podstawowe 2 883 021,70 212 000,00 26 967,87 3 068 053,83 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 450,00 20 000,00 0,00 445 450,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 154,25 30 000,00 3 616,25 484 538,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 66 382,92 0,00 7 935,00 58 447,92 
                    4300 Zakup usług pozostałych 49 700,00 2 000,00 0,00 51 700,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 883 334,53 160 000,00 15 416,62 2 027 917,91 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 843,00 0,00 1 000,00 14 843,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 843,00 0,00 1 000,00 14 843,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 413 000,00 27 100,00 0,00 440 100,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 26 000,00 0,00 376 000,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 1 100,00 0,00 64 100,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

424 004,87 44 950,00 115,00 468 839,87 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 600,00 800,00 0,00 25 400,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 880,32 7 300,00 0,00 68 180,32 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 385,71 350,00 0,00 4 735,71 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 300,84 0,00 115,00 185,84 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 838,00 36 500,00 0,00 370 338,00 
               80195 Pozostała działalność 291 597,40 19 032,87 0,00 310 630,27 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 238 847,47 15 416,62 0,00 254 264,09 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 749,93 3 616,25 0,00 56 366,18 
     Z Zlecone 46 553,39 0,00 264,84 46 288,55 
          801 Oświata i wychowanie 46 553,39 0,00 264,84 46 288,55 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 46 553,39 0,00 264,84 46 288,55 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 553,39 0,00 264,84 46 288,55 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  2 204 743,01 71 523,40 3 803,40 2 272 463,01 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 204 743,01 71 523,40 3 803,40 2 272 463,01 
     W Własne 2 204 743,01 71 523,40 3 803,40 2 272 463,01 
          801 Oświata i wychowanie 2 204 743,01 71 523,40 3 803,40 2 272 463,01 
               80104 Przedszkola 1 771 115,81 52 460,00 3 643,40 1 819 932,41 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 972,00 43 000,00 0,00 366 972,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 623,87 7 500,00 692,25 300 431,62 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 493,29 600,00 0,00 41 093,29 
                    4300 Zakup usług pozostałych 49 145,87 1 200,00 0,00 50 345,87 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 417,52 160,00 0,00 4 577,52 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 059 463,26 0,00 2 951,15 1 056 512,11 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 374 539,46 15 420,00 160,00 389 799,46 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 421,00 5 000,00 0,00 190 421,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 138,11 3 000,00 0,00 60 138,11 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 187,35 420,00 0,00 8 607,35 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 191,00 0,00 160,00 31,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 602,00 7 000,00 0,00 130 602,00 
               80195 Pozostała działalność 59 087,74 3 643,40 0,00 62 731,14 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 383,74 2 951,15 0,00 51 334,89 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 704,00 692,25 0,00 11 396,25 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszeni
a 

plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par-poz      
 Razem:  2 197 231,51 55 674,79 10 881,20 2 242 025,10 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 2 197 231,51 55 674,79 10 881,20 2 242 025,10 
     W Własne 2 173 769,38 55 674,79 10 674,29 2 218 769,88 
          801 Oświata i wychowanie 2 173 769,38 55 674,79 10 674,29 2 218 769,88 
               80101 Szkoły podstawowe 1 383 539,68 10 750,50 8 424,29 1 385 865,89 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 510,47 0,00 1 600,62 262 909,85 
                    4270 Zakup usług remontowych 27 530,32 10 000,50 0,00 37 530,82 
                    4300 Zakup usług pozostałych 33 310,00 750,00 0,00 34 060,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 058 188,89 0,00 6 823,67 1 051 365,22 
               80104 Przedszkola 226 109,56 1 500,00 1 500,00 226 109,56 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 012,00 300,00 0,00 15 312,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 780,00 300,00 0,00 137 080,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 731,03 900,00 0,00 67 631,03 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 586,53 0,00 1 500,00 6 086,53 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000,00 0,00 750,00 3 250,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 750,00 3 250,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

508 550,42 35 000,00 0,00 543 550,42 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 422,42 10 000,00 0,00 86 422,42 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 128,00 25 000,00 0,00 457 128,00 
               80195 Pozostała działalność 51 569,72 8 424,29 0,00 59 994,01 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 311,11 6 823,67 0,00 49 134,78 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 258,61 1 600,62 0,00 10 859,23 
     Z Zlecone 23 462,13 0,00 206,91 23 255,22 
          801 Oświata i wychowanie 23 462,13 0,00 206,91 23 255,22 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 23 462,13 0,00 206,91 23 255,22 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 462,13 0,00 206,91 23 255,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.197.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  4 010 858,60 262 805,52 9 866,05 4 263 798,07 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 4 010 858,60 262 805,52 9 866,05 4 263 798,07 
     W Własne 3 979 986,68 262 805,52 9 075,52 4 233 716,68 
          801 Oświata i wychowanie 3 979 986,68 262 805,52 9 075,52 4 233 716,68 
               80101 Szkoły podstawowe 2 189 228,53 142 200,00 9 075,52 2 322 353,01 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 011,00 3 000,00 0,00 83 011,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 700,00 4 500,00 0,00 392 200,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 404,81 32 000,00 1 724,35 321 680,46 
                    4260 Zakup energii 219 900,00 12 000,00 0,00 231 900,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 39 903,00 700,00 0,00 40 603,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 170 309,72 90 000,00 7 351,17 1 252 958,55 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 369 658,83 14 250,00 0,00 383 908,83 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 730,00 1 600,00 0,00 17 330,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 228,00 12 100,00 0,00 120 328,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 549,83 500,00 0,00 67 049,83 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 151,00 50,00 0,00 179 201,00 
               80104 Przedszkola 307 665,68 25 100,00 0,00 332 765,68 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 384,00 900,00 0,00 19 284,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 511,03 4 200,00 0,00 69 711,03 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 770,65 1 000,00 0,00 8 770,65 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 000,00 19 000,00 0,00 235 000,00 
               80107 Świetlice szkolne 238 852,85 17 330,00 0,00 256 182,85 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 336,00 1 030,00 0,00 13 366,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 885,13 3 100,00 0,00 38 985,13 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 408,72 200,00 0,00 3 608,72 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 223,00 13 000,00 0,00 200 223,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 618,00 24 100,00 0,00 358 718,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 133,00 20 000,00 0,00 301 133,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 672,00 3 700,00 0,00 51 372,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 813,00 400,00 0,00 6 213,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

35 532,88 2 550,00 0,00 38 082,88 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 925,00 20,00 0,00 1 945,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 167,99 950,00 0,00 6 117,99 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 684,95 80,00 0,00 764,95 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 754,94 1 500,00 0,00 29 254,94 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

430 980,34 28 200,00 0,00 459 180,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 422,00 2 800,00 0,00 26 222,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 619,35 4 700,00 0,00 69 319,35 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 396,99 500,00 0,00 7 896,99 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 542,00 20 200,00 0,00 355 742,00 
               80195 Pozostała działalność 73 449,57 9 075,52 0,00 82 525,09 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 111,28 7 351,17 0,00 67 462,45 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 338,29 1 724,35 0,00 15 062,64 

     Z Zlecone 30 871,92 0,00 790,53 30 081,39 
          801 Oświata i wychowanie 30 871,92 0,00 790,53 30 081,39 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 30 871,92 0,00 790,53 30 081,39 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 871,92 0,00 790,53 30 081,39 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


